

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย  
 โครงการ ปรับปรุงถนนหมู่บ้านลินทิพย์  
 สถานที่ ชุมชนแม่สาย หมู่ที่ 1 ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย  
 ขนาด ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ความยาวรวม 718.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร  
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,162.00 ตารางเมตร (รวมพื้นที่ทางเชื่อม)  
 จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่สาย กำหนด  
 แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย

ราคานับตั้งแต่เซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลางเมื่อ 4 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (1) งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	15.64	-	1.3822	21.62	-
2	งานดิน (EARTHWORK) (1) งานถมป่าและขุดต่อ (กว้าง 2.00 ม.)							-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (1) งานรองพื้นทาง (SUBBASE) - งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	193.86	-	1.3822	267.95	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (1) งานไพรมิโคต และแทคโคต - งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	3,162.00	13.54	42,813.48	1.3822	18.71	59,176.79

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
5	(2) งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	- งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	4.00	2,183.35	8,733.40	1.3822	3,017.83	12,071.31	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต								
	หนา 5 ซม.	ตร.ม.	3,162.00	250.05	790,658.10	1.3822	345.62	1,092,847.63	
	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	(1) งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC								
	PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	166.94	290.00	48,412.60	1.3822	400.84	66,915.90	
	- Rumble Strips	ตร.ม.							
	จำนวน - จุด ๆ ละ 3 ชุด	ตร.ม.	-	290.00			1.3822	400.84	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F									
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1									
							รวมค่าก่อสร้าง	1,231,011.63	
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	1,231,000.00	

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)